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OFFIZTELLE ERGEBNISLISTE

JURY

th der PIB....ics0aat
Rennleiter Skisprung:
sprungrichterobmann. :
Rennleiter Langlauf.:
Strackenchef LL.....:
JPA - Beauftragier..:

Jaten der Schanze...:!

Walter Vogel

Alois Urmann
Wolfgang Schedewi
Roland Hernitscheck
Sigfried Glas

Kurt Walter

K - Punkt: 75m, Punkte/Meter:

SPRUNGRICHTER

o0

Z.4

: Wolfgang Schedewl
: Bob Knoll
: Andreas Durchner

1 Christian Diechtler
: Hans J&rg Hermann

delter/Lufttemp.....:

ERCEBNISLISTE NORDISCHE EKOMBINATION
B i i spf1ngeh Langilﬁf ?hz
iang Name, Vorname Nat Punkte Eg Laufzeit Rg E-Dif

Jugend, 7.0 ka
1 JEZERSEK Andrei f£2 SsLO 223.9 7 15:44.2 2 00.0 100
2 KOBMAC Jure fc SLOo 215.3 14 15:59,1 4 45.9 80
3 DENJFL Wilhelm fo ' KL . 2%82.3 9 16:33.6 B8 55.4 60
4 SIMIC Marko 82 sSLo 227.3 4 16:52.1 14 55.9 50
5 ._RAUSE Thomas 20 GER 232.2 2 17:12.6 25 58.4 45
& GRUBER Bernhard f§2 AUT 222.9 8 16:40.1 11 58.9 40
7 DRUDER Christian {2 GER 232.7 1 3T:326°34  0%L:16.4 36
& AICHINGER Florian £2 AUT 210.6 15 16:21.6 7 01s25.4 32
¢ HKORNER Manuel g0 GER 221.9 10 17:05.3 22 01:28.1 29
10 SCHEIBER Guido &2 AUT 217.5 12 16:54.9 16 01:33.7 26
11 GERHARTER Simon 72  AUT 224.0 6 17:26.4 31 01:43.2 24
12 VEITH Michael fo GER 230.0 3 18:31.1 43 02:04.9 22



-

Rang Name, Vorname Nat
13 KIRCHEISEN Bjdrn &3 GER
14 VERBAJS Grega £2  BLO
15 HEISE Felix g5  GER
16 KLUMPP Daniel f2 GER

16 ZELMIK Aljosa L0 5LO
18 STINDL Martin £1 AUT
19 STEINER Roman £ SUIL
20 WIESEMANN Denis &% GER
21 MENZ Christoph g2 GER
21 BASTGEN Bastian f2 AUT
23 KNABL Stefan F3 AUT
24 LANGER Andreas &2 GER
25 GRILLHOSL Peter g GER
26 KALTENHAUSER Christidd Avr
27 FINKBEINER Marco 43 GER
28 WURM Harald £« AUT
29 EDELMANN Tino &5 GER
30 BRANKOVIC Amze £ SLO
31 GOSTENCNIK Vid  £3 SLO
32 HURSCHLER Seppi £2 SUI
33 KESSLER Lukas 23 AUT
34 ZOBELT Andreas J. GER
33 FILBRICH Faik e GER
36 OLVERMANN Mathias &1 GER
37 BIlASIA Livio &1 ITA
38 MOSELE Stefano @9 ITA
39 FRANZKE Stefan 43 GER

Springen

Langlauf
Punkte Rg Laufzeit Rg
“iET.E 23 -u;;;15'3 6
205.5 17 16:%3.3 15
216.9 13 17:55.3 40
173.6 41 15:28.1 1
198.1 20 16:57.1 18
219.1 12a 18:17.8 44
202.5 18 17:34.8 36
1B6.8 29 16:46.3 12
184.3 32 16:38.0 10
197.9 21 17:27.0 30
198.4 19 17:34.7 35
180.7 35 16:33.9 9
187.1 28 16:59.5 20
226.0 5 19:21.9 54
190.0 26 17:17.9 27
187. 7T 27 1711749 27
180.7 35 16:55.8 17
176.4 39 16:48.9 13
180.7 385 17:06.4 23
183.3 33 17:26.0 29
190.4 25 17:54.5 38
171.6 43 16:57.3 19
157 .4 51 16:13.0 5
172.1 &2 17:13.6 26
170.6 44 17:10.2 24
175.8 40 17:30.3 33
166.6 48 17:01.8 21

E-Dif
65:10.1
02:15.1
02:36.1
02:45.9
02:45.9
02:50.6
03:07.86
03:16.1
03:16.,8
03:16.8
03:22.5
03:25.7
03:28.3
03:29,7
03:35.7
03:44.7
03:47.6
03:55.7
03:58.2
04:08.8
04:11.3
04:22.1
04:28.8
04:36.4
04:38.0
04:40.1
04:44.6
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Springen Langlauf Pkt

Rang Name, Vorname Nat Punkte kg Laufzeit Rg E-Dif
a0 GANTENBEIN Tan;;_é{;“_EG;m_ﬁ;;;Tzurggﬂnr 19:02.0 51 04:53.8
41 MUNARI Daniele £3 ITA 170.2 46 17:29.1 32 04:58.9

42 BEETZ Christian §4¢ GER 193.2 24 168:53.7 49 05:00.5

43 KAUFMANN Jens £ GER 170.5 45 17:58.1 41 05:26.9

44 SCHMID Jan sUI 185.4 320 18:59.3 50 05:34.1

45 BAUMANN Thomas &7  AUT 125.9 &0 15:57.7 3  06:07.5

44 KAPLANER Gerd £2 AUT 157.6 50 17:54.7 39 06:09.5

47 HERRMANN Patric &3 GER 176.9 38 19:12.8 53 06:18.6

48 HOLLENSTEIN Michi 501 163.1 49 18:32.9 47 06:28.7

49 FAUSCH 8ilvio 3 Sur 153.8 55 18:01.4 42 06:30.2

BURGSTALLER Sandro &% AUT 183.1 34 19:55.1 56 06:37.9

51 RARTOLMAS Chris §5 GER 157.4 51 18:24.3 45 06:40.1

52 MUELLER Urs SUI  140.0 57 17:42.0 37 07:00.8

53 HAMMER Balz £2 Sur  150.5 56 18:30.8 46 07:11,6

54 FRISON Gianpietro £Z2 1TA 157.1 53 19:03.7 52 07:20.5

55 SOMMER Dennis gy GER 155.4 54 19:23.1 55 07:45.9

56 HOFSTETTER Peter £¢  SUI  133.4 59 18:40.4 48 08:23.2

57 LANDERT Guido syl 138.5 58  20:42.2 57 10:06.0

58 ROZMAN Rok SLO 103.6 61 21:27.7 58 12:58.5



